
Ty jsi mi říkal neboj malá, to víš, že ti budu psát,
no tak jsem to tak brala a teď už máme listopad.

Když jsi mě prosil ať ti věřím, andělé nebo někdo z nich
mi oči zasypali peřím a u vás už je asi sníh.

█, █, █, s náma duše hraj. █, █, █, s náma duše hraj.

Jak vodka v nedopitý flašce, někde se houpe tvoje loď,
zas sedím na sbalený tašce, chceš-li mě, tak si pro mě pojď.

█, █, █, s náma duše hraj. █, █, █, s náma duše hraj.

Milí hráči!
Určitě vám už chybí nějaká pořádná hudební šifra. Zatím to byly jen a pouze šifry
textové, šifry s obrázky, šifry bez obrázků, šifry s plackami, nebo i šifry s textem   
a plackami. Tak tato je konečně jiná!
Na její řešení se nehodí tabulky, ba ani buzola. Stejně tento sloh ani nemusíte 
příliš moc číst. Zato se vám budou hodit nůžky! Stříháte rádi? 
Hudební tato šifra příliš není, ale abyste neřekli, tak alespoň nějakou písničku:

... a tak dál. Trvá ještě docela dlouho, tak už vás s ní nebudeme nadále 
zdržovat. Kdo chce, tak si zbytek najde za domácí úkol.
Stále jsme vám neřekli, co se vlastně má stříhat. Přijdete na to sami? Napovíme, 
není to nic složitého. Někdy vystřihnout i jen jeden čtvereček stačí.
Samozřejmě, pak je třeba jej trochu zmuchlat, že? Ale to už není nic složitého.
A ptáte se, kde vzít ten čtvereček? Možná je to dokonce čtverec. Napovíme,
skrývá se pod ním poklad. Tak ne pod ním, ale v mapě by takto poklad byl 
vyznačen. Až zmuchláte čtvereček, zbývá přečíst tajenku. K tomu se bude hodit 
fix. Nebo alespoň pastelky. Nebo to dáte bez toho, ne? A jak jsme říkali už x-krát,
začněte nůžkami! Jen je nepoužívejte moc brzo. Lepší dvakrát rozmyslet, a až 
pak vystříhat. A málem bychom zapomněli říct to nějdůležitější – pro potřeby 
muchlání je toto zadní strana papíru :)
Jelikož nám ještě zbylo na stránce místo, tak můžeme dát zbytek písničky:

Tak hodně zdaru a naviděnou v cíli (teda ještě vás 
čeká pár šifer, ale s nimi si už hravě poradíte)!

Z křídovejch plakátů se šklebí do prázdnejch ulic blondýna
a máslem na zem padaj chleby, sama jak au-pair z Londýna.

Země se točí kolem osy, hlas se mi zadrh´ jako zip.
Teď už nebudu tě prosit, s tebou mohlo mi bejt líp.

█, █, █, s náma duše hraj. █, █, █, s náma duše hraj.

12. LISKA

Nezapomeňte po vyzvednutí  
zadat do systému název šifry!Vemte si 2 papíry. Šifru hledejte za odpadkovým košem.


